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1. Wyniki

1. Czy Ogród Doświadczeń przy ul. Cieszyńskiego powinien zachować dotychczasową funkcję
placu zabaw z interaktywnymi urządzeniami, a te z nich, które są uszkodzone, powinny
zostać wyremontowane/wymienione na nowe w roku 2024 ?

Odpowiedź Procent Liczba odpowiedzi
A. TAK 51.01% 152
B. NIE 46.98% 140
C. NIE MAM ZDANIA 2.01% 6
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2. Czy w miejscu dotychczasowego Ogrodu Doświadczeń ma powstać Ogród Deszczowy o
charakterze edukacyjnym z zakresu ekologii i botaniki; miejsce z roślinnością zatrzymującą
wodę opadową, filtrującą zanieczyszczenia ?

Odpowiedź Procent Liczba odpowiedzi
A. TAK 56.71% 169
B. NIE 38.59% 115
C. NIE MAM ZDANIA 4.7% 14
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3. A może w tym miejscu powinno powstać coś zupełnie innego? Prosimy o podzielenie się
własną opinią na ten temat.

Nie (7)
Przedszkole przy SP2 nie ma placu zabaw z prawdziwego zdarzenia, więc plac zabaw spełnia swoje
zadanie w tym miejscu. Może warto w tym miejscu zostawić większe miejsce do zabaw. Może zrobic mini
park linowy - taki na wysokosci 50cm dla dzieci do 120cm. Możnaby posadzic kilka drzew na placu dające
cień plus ten park linowy. Jeśli jest problem z dewastacją być może monitoring by pomógł lub inne
rozwiązania prewencyjne - w teorii gdy zrobimy cos innego w tym miejscu także może być zdewastowane.
(1)
Więcej zieleni typu drzewa, krzewy( np lawenda), kwiaty wiosenne. Tablica historyczna poświęcona jednej
z dawnych bram miejskich, będących w pobliżu. (1)
A moze przebudowac plac zabaw w taki sposób aby dodac tam troche roślinnosci i połaczyć te dwa
powyższe pomysły? Plac jest ogromy, ale w gruncie rzeczy jest tak mnóstwo niezagospodarowanej
prestrzeni. Gdyby dodac tak troche ławek, drzewek, krzaków możnaby stworzyć przyjemne mieejsce nei
tylko do zabawy. W lato plac jest mozno nasłoneczniony i nie ma sie nawet na nim gdzie schowac przed
słońce, a dobrze rozplanowana roślinnośc stworzyłaby pewnie choć troche cienia. (1)
Ogród deszczowy to bardzo ciekawy pomysł, ale problemem w tej lokalizacji jest brak cienia, co nie
zachęca do przebywania tam w letnie, upalne dni. Również rośliny utrzymujące wilgoć mogą nie sprostać
takim warunkom ;)) W związku z tym, jakaś forma zadaszenia czy ograniczenia promieni słonecznych jest
tam w moim odczuciu kluczowa. Być może jakiś żagiel, pergola? Konkretne rozwiązanie pozostawiam
projektantom i architektom. Z drugiej strony nie mam sumienia skazywać dotychczasowy ogród
doświadczeń na rozbiórkę, ponieważ to również wspaniała i niebanalna atrakcja. Wielokrotnie przyjezdni
goście byli nim bardzo pozytywnie zaskoczeni. Stąd też moja neutralna odpowiedź na pierwsze pytanie.
(1)
Nie można by tego podzielić. Część placu zabaw od ślizgawki do połowy placu zostawić(wyremontować
lekko) a od połowy w kierunku pominęła zrobić ten ogród deszczowy. Generalnie chodzi o to aby na tym
placu zapewnić w letnie popołudnia trochę cienia bo ciężko tam spędzić letnie popołudnia. (1)
Moim zdaniem płac zabaw powinien zostać, jednak przydałaby się renowacja urządzeń oraz
zainwestowanie w zieleń - posadzenie więcej drzew/ krzewów, które również mogłyby dać trochę cienia.
(1)
Plac zabaw dla dzieci w tym miejscu jest sprawdzonym i lubionym miejscem . (1)
Amfiteatr dla OFCA (1)
Uważam, że w pewnym zakresie obie te funkcje, o których mowa wyżej, mogą być realizowane łącznie, co
zwiększy atrakcyjność tego miejsca. (1)
Dwa w jednym. Place zabaw są potrzebne. (1)
Nie, to bardzo dobre miejsce, dzieci lubią tam przebywać, a jak wszystkie atrakcje działały to cieszyło się
dużą popularnością. (1)
.. (1)
Zasadzić więcej drzew (większych) aby dały cień dzieciom i rodzicom. (1)
Skwer z fontanną i drzewami (1)
Proszę stworzyć miejsce gdzie w cieniu można złapać oddech od zgiełku życia codziennego.Wydajecie
pieniądze a wszystko jest dewastowane bez wyciągania konsekwencji wobec sprawców!! To są publiczne
pieniądze!!Miasto brudne (1)
Proszę spojżeć jaki w Dobroszycach powstał ciekawy plac zabaw, który łączy pokolenia dzieci (małe i te
większe). Takiego miejsa brakuje w Oleśnicy. (1)
Zasadzić drzewa dające cień dzieciom. (1)
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Proszę wziąć przykład z Dobrolandii jak powinien wyglądać plac zabaw dla dzieci i taki powinien stanąć w
tym miejscu. Widziałem wile rodzin z Oleśnicy które teraz tam jeżdzą bo samo miasto nie potrafi zapewnić
takiej atrakcji. (1)
Powinny być dostarczone drzewa, brakuje tam cienia (1)
Ogród deszczowy brzmi bardzo dobrze. Dodał bym tam tylko - małe wydzielone miejsce z kilkoma
drążkami itp - do ćwiczeń ( tak jak to wygląda nad stawami) - bez urządzeń, same konstrukcje z drążkami,
ławeczka, murek - zajmuje to mało miejsca, nie będzie zbytnio kosztowne, a jak widać po stawach -
przyciąga osoby w każdym wieku. W tej części miasta nie ma takiego miejsca, a jak widać po innych - jest
na to zapotrzebowanie - czy to dla młodzieży, czy też dla rodziców ;) (1)
Teren bym bogaty w momencie jego otwarcia. W obecnym czasie tylko straszy i raczej nic dobrego nie
wnosi w edukację najmłodszych przez jego dewastacji. Może warto założyć tam monitoring, ale i warto go
na pewno wyremontować, dodać więcej ciekawych urządzeń dla dzieci, dodać więcej zieleni i na pewno
będzie miało to swój urok.. (1)
Miejsce zabaw dla dzieci (1)
Połączyć te dwa pomysły razem. Dostawić kurtynę wodną i będzie pięknie (1)
Proponuję połączyć te dwa pomysły i zamontować kurtynę wodną aby latem byłoby się jak schłodzić.
Gdyż latem jest tam jak na patelni. I nie ma się co dziwić, że nie przychodzą tam rodzice z dziećmi. Można
przecież zmniejszyć trochę plac zabaw i do sadzić roślinność. ść (1)
Płać zabawy nadal z bardziej praktycznymi urządzeniami dla dzieci , np trampoliny ...co zepsute naprawic
(1)
Ogród Botaniczny nada kolorytu, ekologicznego znaczenia dla społeczności Oleśnicy. Zieleń działa bardzo
uspokajająco na ludzi ;) (1)
Jestem zwolennikiem budowy Parku sensorycznego na miejscu Parku Doświadczeń. Uważam, że taki
projekt jest niezwykle atrakcyjny i ma potencjał przynieść liczne korzyści dla społeczności.Park
sensoryczny oferuje unikalne możliwości stymulacji zmysłów i eksploracji otaczającego nas świata. To
miejsce, w którym ludzie będą mogli doświadczać różnorodnych bodźców, takich jak zapachy, dźwięki,
dotyk i widoki, co ma pozytywny wpływ na ich zdrowie i samopoczucie. Właśnie ze względu na swoją
specjalistyczną funkcję, Park sensoryczny jest szczególnie korzystny dla różnych grup ludzi, w tym osób z
niepełnosprawnościami, dzieci, osób starszych i wszystkich, którzy pragną w pełni cieszyć się zmysłowymi
doznaniami. Przekształcenie Parku Doświadczeń w Park sensoryczny pozwoliłoby nam cieszyć się
różnorodną roślinnością, stymulującymi powierzchniami do chodzenia, elementami dotykowymi oraz
dźwiękami wodnymi. To pozwoliłoby nam na odkrywanie nowych doznań i tworzenie pozytywnych,
zmysłowych wspomnień. Park sensoryczny byłby również miejscem, w którym społeczność mogłaby
odpocząć, relaksować się i cieszyć przyrodą. Wygodne ławki, altanki czy hamaki zapewniłyby przestrzeń
dla odwiedzających, aby spędzać czas na świeżym powietrzu w otoczeniu pięknych i stymulujących
bodźców. Dlatego uważam, że Park Sensoryczny powinien być wzięty pod uwagę. (1)
Głosuję za stworzeniem w tym miejscu ekologicznego placu zabaw, w którym pojawią się zarówno
atrakcje dla dzieci jak i bujna roślinność. Obecne zagospodarowanie tak dużego placu jest zbyt szare i
pozbawione roślinności. Fajnie, żeby to był ogród roślinny jednak w połączeniu z nietypowymi atrakcjami
dla dzieci. (1)
A może połączyć te dwie funkcje i stworzyć nietypowy plac zabaw bazujący właśnie na wykorzystaniu
naturalnych materiałów jak drewno. O takim placu zabaw mówi się "naturalny" - jak ten w Warszawie:
https://www.elle.pl/decoration/artykul/naturalny-plac-zabaw-na-warszawskiej-dolince-sluzewieckiej
lub "nieplaczabaw" : https://nieplaczabaw.pl/001-2/ https://www.instagram.com/p/CfpRifDseFq/
https://youtu.be/WJAgRRgHORA https://nieplaczabaw.pl/dzikie-pole/
https://www.facebook.com/groups/nieplaczabaw Połączenie alternatywnych atrakcji dla dzieci, bujnej
zieleni czy łagodnego szumu strumyka sprzyja wyciszeniu i ułatwia najmłodszym kontakt z naturą.
Ponadto gdyby udało się wykorzystać ciek wodny płynącej rurami pod placem rzeki, mogłoby powstać
piękne nawiązanie właśnie do historycznej lokalizacji rzeki w tym miejscu. (1)
plac zabaw jest dość skromny. można go śmiało rozbudować , miejsca jest sporo a ponadto powinno sie
posadzić troszkę drzew w niecce przy pomniku ery kosmicznej bo jest tam zbyt dużo
niezagospodarowanego miejsca i myślę że przy pomocy zieleni można by to miejsce zrobić bardziej
atrakcyjnym (1)
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Myślę, że ktoś już mądrze napisał, część placu zabaw zostawić ( bliżej biedronki), naprawiając zepsute
zabawki, natomiast większą część zazielenić, zrobić nowe nasadzenia, zrobić ogród deszczowy, a w ten
sposób połączyć przyjemne z pożytecznym. Dodatkowo na skarpie i zboczach mogłyby powstać miejsca
piknikowe, w naszym mieście nie ma gdzie usiąść i odpocząć. (1)
Odkryjcie fosę miejską, żeby można ją było oglądać przez grubą szybę w ziemii (1)
Ogród Doświadczeń jest już mocno zużyty, albo trzeba go naprawić albo przebudować na inny jak np.
Ogród Deszczowy. Tak czy siak w tym miejscu powinno być miejsce gdzie dzieci się mogą pobawić. (1)
Summer bar z sadzawką, ogrodem i placem zabaw (1)
Moim zdaniem powinien tam zostać plac zabaw dla dzieci ale z poprawkami. Niektóre instalacje są w złym
stanie, i nie ma co tam już remontować. Nasadzić trochę zieleni, bo naprawdę tam zawszę upał. I bardzo
ważne to są toalety, bo jest problem z tym jak dziecko (i rodzicy) chcą siku - idą pod mur, albo drzewo. (1)
Nie mam zdania. (1)
Miejsce to, szczególnie latem, w upały, omijam szerokim łukiem. Niecka przy pomniku Ery Kosmicznej i
przy Ogrodzie Doświadczeń, połączona z zabetonowaną nawierzchnią i brakiem cienia - to przepis na
powstanie Miejscej Wyspy Ciepła (MSC). Temperatury tam są nie do wytrzymania. Podobnie jak na
zabetonowanym Placu Zwycięstwa. Przebywanie i MIESZKANIE w takich okolicach jest podczas upałów
trudne do zniesienia. Wnioskuję o dokonanie tam nasadzeń dużych drzew (sadzonki kilkumetrowe),
likwidację kostki brukowej koło pomnika kosmicznego oraz betonu przy Ogrodzie Doświadczeń. Zamiast
tego: duże, wytrzymałę na trudne warunki drzewa: jarzębiny, klomby z zielenią typu budleje, róze
okrywowe, tawuły . Generalnie: likwidacja betonu, zieleń zamiast tego. Beton i kamien trzyma ciepło całą
dobę, ziemia chłodzi. (1)
Stworzyć " zielone" miejsce . Zwiększyć bioróżnorodność. (1)
W dolnej części powinien powstać plac zabaw dla dzieci w każdym wieku,z dostępem do zabawy w
wodzie/z wodą tak by przy upałach dzieci mogły się schłodzić trochę. (1)
Powinien powstać "zaczarowany ogród", może być otoczony wysokim żywoplotem, ale niekoniecznie.
Dużo drzew, różnorodnych krzaków, skalniaki z kwiatami, alejki z metalowym zawieszonymi koszami, w
których można usiąść i odpoczać, osłuchać szumu wody, ściany skalne z wodnymi kaskadami albo
mostek,a nad nim łuk skalny, z którego leci zroszona delikatnie woda. Schowany w centrum miasta ogród
, w którym można wypocząć i znaleźć się trochę w innym świecie. (1)
Ogród Deszcxowy to fajny pomysł byle by nie było tam ławek bo pijemy będą tam przesiadywać (1)
Połączenie pierwszego i drugiego pomyślu. Urządzenia z myślą o dzieciach, które będą działać dłóżej niż
pół roku. Tyrolka, błotna piaskownica z dostępem wody (coś w rodzaju tego co jest w parku w szczodrem)
(1)
Przy okazji mogłyby powstać miejsca skryte w cieniu koron drzew z leżakami. Do tego powinna być
zapewniona pełna opieka przez firmy sprzątające oraz doskonale działający monitoring (1)
Może być to Ogród Deszczowy, bądź inny park. Ważne, żeby było zielono. Stop betonozie! :) (1)
Ogród Doświadczeń jako główna funkcja oraz uzupełnienie jej poprzez Ogród Deszczowy. (1)
Ogród deszczowy mógłby pełnić funcję uzupełniającą do istniejącego ogrodu doświadczeń. Nie powinien
stanowić dominującej funkcji dla tego terenu. (1)
To miejsce zdecydowanie wymaga liftingu. W tym miejscu powinien powstać ciekawy, nowoczesny plac
zabaw – niekoniecznie o charakterze doświadczalnym co nie zawsze sprawdza się w miejscach bez
nadzoru. Wzorów ciekawych, klasycznych placów zabaw w okolicy Oleśnicy jest całe mnóstwo. Natomiast
priorytetem jest żeby został zaprojektowany tak aby uwzględniał nasadzenia drzew odpowiednio
chroniących to miejsce przed słońcem. Jest to możliwe – nawet konserwator zabytków dopuszcza
niskopienne klony w tym miejscu. Złożony przeze mnie projekt na „zacienienie” tego miejsca w roku 2021
– zaskutkował posadzeniem 7 klonów wokół skarpy i jednego na placu. Nie udało się posadzić więcej
drzew na samym placu z powodu krótkowzrocznego zalania całej powierzchni gumą, plastikiem i ubitym
szutrem. Wiadomo, że pod placem w rurze płynie też rzeka która ogranicza nasadzenia lecz jedynie na
małym jego fragmencie. Ważne jest żeby pomyśleć o nasadzeniach drzew już na etapie projektowania. (1)
Ewentualnie park drążków do ćwiczeń, które stają się coraz bardziej popularne. (1)
Likwidacja placu zabaw, ponieważ jest on używany niezgodnie z przeznaczeniem (1)
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Można wyremontować lub wymienić te elementy które nie nadaja się do remontu. A dodatkowo zrobić
nasadzenia, bez usuwania dotychczasowych konstrukcji. Po co podwajać koszty? (1)
N/D (1)
Jak nawięcej drzew dających cień i innych roślin (1)
Wyremontowanie oraz powiększenie (1)
Park z dużą ilością drzew i małym placem zabaw (1)
Bardziej zielony teren. Więcej zieleni, drzewek, krzewów, kwiatów. (1)
Miejsce jest bardzo popularne wśród rodziców z dziećmi i nie warto go zmieniać (1)
Oba pomysły sa ciekawym rozwiazaniem może daloby się połączyć (1)
Większy płac zabaw dla dzieci, z ogrodu doświadczeń sporo elementów zostało skradzionych i został mały
płac dla dzieci (1)
Drążki do ćwiczeń (1)
. (1)
Ankieta jest przygotowana delikatnie mowiąc błędnie. o ile pojawiło się uzasadnienie celowosci
inwestycji (dewastacja mienia), to nie mogę wybrac swiadomie między opcją 1 a 2, poniewaz nie ma
informacji o koszcie obu opcji. Obie opcje maja swoje walory estetyczno-edukacyjne, dlatego jedynym
kryterium powinna byc cena inwestycji a nie vox populi. W innym wypadku, to bedzie zwykla
niegospodarność. (1)
Cokolwiek byle z jak największą ilością roślin (1)
A może połączyć że sobą te dwie rzeczy (1)
Powinno tam powstać miesjce dla dzieci i młodzieży, które będzie zacienione, tak aby możliwa była
zabawa w tym miejscu w gorące dni. Jeśli Ogród Deszczowy będzie takim miejscem to jestem na tak. (1)
Mysle, ze miejsca jest dość, aby połączyć obie zaproponowane funkcje (1)
Jedna i druga opcja wydają się dobre. może jak ten drugi park deszczowy to coś by zrobić by pokazać
rzekę płynącą pod spodem? może jakaś turbina mała na niej co by lampy zasilać na placu? (1)
Plac zabaw typowo dla małych dzieci do 5latek (1)
Wiecej zieleni (1)
Ogród Doświadzeń powinien pozostać, ale zadbałabym o więcej zieleni, ewentualnie o urozmaicenie
Ogrodu Doświadczeń o Ogród Deszczowy. Myślę, że można połączyć te funkcje. W mieście brakuje nowych
nasadzeń zielonych. (1)
Uważam, że powinien powstać wodny plac zabaw, z pompą wodną i torami wodnymi, którymi woda
mogłaby spływać do różnych naczyń. Do tego piasek i trawa. Żeby mogłyby budować tamy itd. Dzieci
poprzez doświadczanie mogłyby także uczuć się. Na takim placu zabaw dzieci mogłyby zaspokoić swoje
potrzeby związane z integracją sensoryczną, tak potrzebną w dzisiejszym świecie. W Oleśnicy nie ma
takiego placu zabaw. Mały zalążek podobnego placu zabaw jest w parku Szczodre, ale tutaj jest wielkie
pole do popisu. Może udałoby się połączyć dwa w jednym. Naukę o ekologii i wspaniałą zabawę wodą.
Coraz więcej takich placów zabaw wodnych powstaje w Polsce i zawsze są uwielbiane przez dzieci. (1)
Plac jest super jednak wymaga odświeżenia (1)
1. Zacienienie. 2. Duży blok ze zjezdzalniami i wpinaczkami (szczegolnie dla mlodszych dzieci 3-8lat). 3.
Miejsce dla nastolatków, czyli stoliki/hamaki/duże huśtawki. 4. Na dolnej części powinna znaleźć się mała
strefa dla maluchów. Rodzice kilkulatkow i maluszków nie są w stanie się rozdwoić aby dopilnować dzieci.
Wszystko w stylu miejskiej dżungli. Przydałby się też automat z wodą i wc (1)
Uważam, że Ogród deszczowy byłby czymś innym,ciekawym o charakterze edukacyjnym. Często
przyjeżdżam z dziećmi w to miejsce i nie wyobrażam sobie ,żeby miałby być tam kolejny plac zabaw
,których jest mnóstwo w Oleśnicy. Parki edukacyjne są elementem porządnym w każdym mieście i jak
wiemy przyciągaja turystów. (1)
Można by podzielić na dwie części.Jedna była by częścią przeznaczona dla dorosłych - beachbar a druga
część dla dzieci np ogród deszczowy (1)
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Może istnieje inne miejsce, tak by obie formy były zrealizowane niekoniecznie niszcząc obecny plac
zabaw przy ul. Cieszyńskiego (1)
Można zrobić i plac zabaw i botanikę (1)
Wyremontować dotychczasowy Ogród Doświadczeń wkomponować w niego roślinność i retencje wody a
także jeśli by się udało tężnie solankową (1)
Brakuje niewielkich, zacienionych skwerków, z ławkami z DREWNIANYMI siedzeniami, z fontanną, miejsce,
gdzie w tych trudnych, stresujących czasach można usiąść, odpocząć patrząc na zieleń (niekłującą), na
drzewa kwitnące lub pachnące. Skwerk służący odprężeniu nie tylko dla dzieci ale raczej dorosłych. Z
monitoringiem ( huliganie i pijący alkohol). (1)
Może da się połączyć oba ogrody? Obecny nie jest zniszczony na tyle żeby całego go wymieniać ale
brakuje tam pożytecznej roślinności. Dodać kilka huśtawek/hamaków i będzie piękne miejsce do zabawy i
odpoczynku dla całych rodzin. (1)
Teren zielony z drzewami, trawą i ławkami (1)
Sprawny monitoring i służby reagujące na dewastacje powinny uchronić przed zniszczeniami. Płace zabaw
dla dzieci są potrzebne i nie zmieniałaby tego (1)
Powinno zostać tak jak jest . Pieniądze mogą zostać przeznaczone na coś innego w innym miejscu (1)
Plac zabaw jest ok. Żadnej betonozy, żadnych niepotrzebnych ścieżek rowerowych. (1)
Jestem za powstaniem czegokolwiek innego,tylko nie bezsensownego placu zabaw który swoich funkcji
nie spełnia i spelniac nie bedzie po wymiane urzadzen (1)
Dodatkowo posadzenie wysokich drzew dających cień pozwalających obniżyć temperaturę otoczenia (1)
Alernatywnie można dokonać nasadzeń dużych drzew dających cień. (1)
Ogród deszczowy (1)
W mojej opinii poddane renowacji powinny zostać tylko sprzęty, które tego wymagają, plac zabaw spełnia
swoją funkcję i cieszy się frekwencją dzieci w wolnym czasie. (1)
Powinien zostać plac zabaw o powinny zostać odnowione urządzenia. (1)
Więcej drzew (1)
Można to jakoś połączyć (1)
Wymaga remontu.prosimy o pz bez piasku;) (chodzi o ten wyżej). W dobrym miejscu lokalizacyjnym jest
pz. Zawsze po drodze l. Na pewno wymaga remontu, ale kiejsce jest idealne. Mógłby to buc pz z
prawdziwego zdarzenia (moze np taki jak we Wrocławiu „mamut” ? ) pozdrawiam i wspieram inicjatywę (1)
Park w większą ilością drzew (1)
Fajnie by było jakby utworzyć coś na wzór fosy zamku w Toruniu, miejsce na eventy i koncerty w lecie.
Ogród Deszczowy też jest ciekawy ale wolę coś innego, bo pewnie nikt nie będzie się tym zajmować (1)
Kilka drzew, trochę trawy... nic więcej nie jest tam potrzebne. (1)
Tak jest dobrze (1)
NAPRAWIĆ I BĘDZIE SŁUŻYĆ. NIE MARNOWAĆ KASY NIEPOTRZENIE (1)
nasadzenia drzew i krzewów które będą dawały cień i może nie zostaną zniszczonego jak dotychczasowe
elementy (1)
Plac zabaw powinien zostać wyremontowany (1)
Uzupełnienie placu zabaw będzie idealnym wyjściem. (1)
Po prostu skwerek zielony. Wystarczająco dużo mamy placów zabaw mało parków. Nie trzeba od razu
dorabiać do tego edukacyjnej ideologii. Zwykłe drzewa,krzewy, ławeczki wystarczą (1)
Trampoliny dla dzieci+ plac zabaw z huśtawka mi (1)
Pełny monitoring i nie będą ludzie niszczyć urządzeń...przesiadują wieczorami piją alkohol i później
dewastują wszystko. (1)
Więcej zieleni, drzew, krzewów (1)
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To jest nowy plac zabaw, stoi od kilku lat. Wybudujcie te ogrody gdzieś indziej. (1)
https://maps.app.goo.gl/dcqj2Cb8LWy7BaE49 Zachęcam do sprawdzenia tego placu zabaw. Jest tam
piasek, kamienne koryta, dwie pompy, świder i woda - banalne, proste a zainteresowanie dzieci jest
ogromne. Obok znajduje się dodatkowo małpi gaj. Patrząc na teren jaki jest do zagospodarowania można
spokojnie uzyskać jeszcze większy wodny plac zabaw niż ten we Wrocławiu. Przy okazji na tym terenie
mógłby śmiało powstać Ogród Deszczowy. To miejsce było by połączeniem przyjemnego z pożytecznym.
Dodatkowo polecam samemy wybrać się do Wrocławia, na zdjęciach nie ma jeszcze bowiem rozwiązania
genialnego mianowicie latem na tych wolno stojących palikach są rozwieszane materiałowe płachty,
które zamieniają otwartą patelnię w zacieniony i przewiewny plac zabaw. (1)
To miejsce powinno być dla dzieci. Ale cokolwiek nie powstanie to powinno być więcej miejsc
zacienionych. W upałach nikt nie wytrzyma a tym bardziej dzieci. (1)
kilka dodatkowych drabinek to podciągania i treningu pod ciężarem ciała (1)
Dosadzic zieleni (1)
Niech zostanie plac zabaw naprawiony i uzupełniony o kil (1)
Należy dodać elementów roślinnych jakieś drzewko czy dwa (1)
Nawet jeśli zwycięży opcja z placem zabaw konieczne są nasadzenia wysokich(!) Drzew, w słoneczne dni
nie da się z tego placu korzystać ze względu na temperaturę. (1)
plac zabaw wodny dla dzieci na części terenu a na drugiej ogród deszczowy - połączenie obu funkcji było
by idealne :) (1)
ogród deszczowy to bardzo dobry pomysł ale w innym miejscu, gdzieś zamiast betonu (1)
Powinno się dosadzic jakieś drzewo,żeby ten plac nie byk jedna wielka patelnia, jak dzieci kątem mają się
tam bawić jak tam jest gorąco jak w piekarniku (1)
Dodałabym tam wodny plac zabaw dla dzieci i jakieś drzewa dające cień. (1)
Jak najwięcej roślinności, zadaszenie, fontanna, tężnie solankowe (1)
Zostawić zwykły plac zabaw. Większość tych wymyślnych urządzeń nie jest wykorzystywana przez dzieci
czy młodzież. Dotyczy to głównie elementów "edukacyjnych". Zostały one lata temu zdewastowane i plac
w 1/2 nie jest wykorzystywany. Największym problem tego miejsca jest brak drzewostanu który dawałby
trochę cienia dla bawiących się oraz opiekunów. Podsumowując: odrestaurować elementy, ktore sa
faktycznie wykorzystywane (można sprawdzić na podstawie monitoringu) oraz zdezelowane elementy
"edukacyjne" zastąpić atrakcjami, które są sprawdzone. Kolejne drogie i niesprawdzone pomysły na place
zabaw to powtórka tego samego scenariusza. (1)
To super miejsce na zabawę dla dzieci. Jedynie co to można by było pomyśleć o naprawie i doposażeniu
tego miejsca. (1)
Plac zabaw będzie lepszym pomysłem. Dzieci w okolicy jest bardzo dużo. (1)
Bez względu na to co powstanie należy zapewnić cień w postaci zielonych nasadzeń oraz środki na
bieżące naprawy. Po co robić coś o co potem nikt nie dba. Tak jest z każdym placem zabaw itp.
Pamiętacie tylko by sądzić kwiatki ma rondach. (1)
plac zabaw na początku był bardzo fajny potem po dewastacji nie był naprawiany bardzo często elementy
były uszkodzone. pomysł z Ogrodem deszczowym jest bardzo dobry ale uważam że powinno się zachować
jak najwięcejcej z już istniejących instalacji usunąć te które najczęściej ulegały usterką. (1)
Interaktywny ogród doświadczeń jest super. (1)
Ostatnio odbywał się tam jakiś pokaż dla dzieci i zdecydowanie te konstrukcje zawadzały. Jak dla mnie
może tam być tylko trawa czy łąka, a i tak będzie lepiej. Z pomysłów nasuwa mi się myśl wodnego ogrodu
doświadczeń, czyli niecka z wodą z różnymi eksperymentami, naczynia połączone, wyporność, cieśninie,
młyn wodny, czerpanie wód głębinowych, żegluga wietrzna itp... (1)
Jak najwięcej zieleni! Proponuję zielone miejsce spotkań. Nieciosany kamień, drewno i dużo roślin. Np.
altany z żywej wikliny lub porośnięte pnączami, w których latem można znaleźć cień, posiedzieć z rodziną,
zrobić sobie piknik. Wokół kwiaty i kaskada z szumiąca wodą. Wieczorem lampki w altankach. Idealnie
byłoby z dźwiękami relaksacyjnej muzyki. (1)
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Plac zabaw jest ok, nasadzić tam drzew po to aby zacienić teren. W tej chwili nie da się tam wysiedzieć.
Proponuję zamontować lepsze oświetlenie i 2 widoczne kamyry wtedy dewastacja się skończy. Nawet jak
zmienimy formę zagospodarowania to do dewastacji nadal będzie dochodzić. Dziękuję, pozdrawiam. (1)
nie (1)
Wodny plac zabaw odpowiednio osłonięty przed slońcem (1)
Nie,jest dobrze,a pieniądze można wydać na chodniki,ścieżki rowerowe,które są niedokończone itp (1)


